
UCHWAŁA Nr XLVII/210/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marcal990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
_Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 12 882 323,45 zł w tym:
- dochody bieżące - 12 517 675,45 zł
- dochody majątkowe - 364 648,00zł

-wydatki - 14 232 01 l,76zł
wydatki bieżące - 11 564 012,76 zł
wydatki majątkowe - 2 667 999,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 349 688,31 zł i zostanie pokryty 
przychodami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 280 000,00zł oraz 
przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 863 088,31 zł i wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 206 600zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załą($ąij$l0ft t;<łó iuęljftoały nr XLVII/210/2014 Rady Gminy Masłowice z dn. 18 czerwca 2014r.

D zia ł R ozd z ia ł P arag ra f T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

a s W ś & lk
80104 Przedszkola 129 915,00 4 000 00 133 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 837 158,17 23 125,77 1 860 283,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 17 344,35 17 344,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 344,35 17 344,35

0,00 17 344,35 17 344,35

85295 Pozostała działalność • 164 268,71 5 781,42 170 050,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 781,42 5 781,42

0,00 5 781,42 5 781,42

Razem : 12 855 197,68 27 125,77 12 882 323,45

PRZE W O
Rady I i

R a fa ł f f l  a w  czyi

BeSTia Strona 1



Załączpj^^ J  ęiaucłl\^ały Nr XLVII/210/2014 Rady Gminy Masłowice z dn. 18 czerwca 2014r.
Zmiany w planie wydatków

MASŁOWICE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Ę m m m
01010 Infrastruktura wodocia.gowa i samtacyjna wsi 210 000,00 0 00 2 t0  000.C0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -10  000,00 200 000,00

Własne 210 000,00 -10 000,00 200 000,00

600 i Transport 1 łączność 1 849 701,11 - 24 285,00 1 825 416,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 383 228,31 10 000,00 1 393 228,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 166,00 10 000,00 858 166,00

Własne 848 166,00 10 000,00 858166,00

60017 Drogi wewnetrzne 133 365,00 - 34 285,00 99 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych '  133 365,00 - 34 285,00 99 080,00

Własne 133 365,00 - 34 285,00 99 080,00

750 Administracja publiczna - ,■ ■ 1 911 661,00 13 285,00 1 924 946,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 634 927,00 13 285,00 1 648 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 554,47 13 285,00 68 839,47

Własne 55 554,47 13 285,00 68 839,47

758 Różne rozliczenia 55 382,00 -9  500,00 45 882,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 382,00 - 9 500,00 45 882,00

4810 Rezerwy , 55 382,00 - 9 500,00 45 882,00

Własne 55 382,00 - 9 500,00 45 882,00

801 ; . Oświata [.wychowanieMl ł  ' * - - ! ................  * ' im . . '4477 209,00* . '* * ■ł,. ■ ,r 10 000,00 4 487.209,00

80101 Szkoły podstawowe 1 658 752,00 23 000,00 1 681 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 682,00 - 9 000,00 126 682,00

Własne 135 682,00 - 9 000,00 126 682,00

4270 Zakup usług remontowych ’ 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

Strona 1
BeSTia



Własne 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

Własne 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 856,00 39 000,00 70 856,00

Własne 31 856,00 39 000,00 70 856,00

80104 Przedszkola 353 912.00 0.00 353 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 644,00 - 5 000,00 19 644,00

Własne 24 644,00 - 5 000,00 19 644,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 - 6 000,00 3 000,00

Własne 9 000,00 - 6 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Własne 0,00 11 000,00 11 000,00

80110 Gimnazja 1 392 510,00 -13  000,00 1 379 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 9 000,00 44 000,00

Własne 53 000,00 - 9 000,00 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych ' 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

Własne 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

852 . Pomoc społeczna 2 640 018,67 28125,77 2 668144,44

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 434 238,00 0,00 1 434 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 -100,00 0,00

Zlecone 100,00 -100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 100,00 400,00

Zlecone 300,00 100,00 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 362,39 0,00 345 362.39

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 560,18 - 400,00 5 160,18

Własne 5 560,18 - 400,00 5160,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia * 17 350,75 - 1 500,00 15 850,75

Strona 2
BeSTia



Własne 17 350,75 - 1 500,00 15 850,75

4300 Zakup usług pozostałych 14 736,00 1 500,00 16 236,00

Własne 14 736,00 1 500,00 16 236,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 400,00 500,00

Własne 100,00 400,00 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 520,76 17 344,35 202 865,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 412,56 14 766,15 154 178,71

Własne 139 412,56 14 766,15 154 178,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 941,18 2 578,20 30 519,38

Własne 27 941,18 2 578,20 30 519,38

85295 Pozostała działalność 228 046,06 10 781,42 238 827,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 160,00 4 922,05 15 082,05

Własne 10 160,00 4 922,05 15 082,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 249,74 859,37 4 109,11

Własne 3 249,74 859,37 4 109,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ' 2 500,00 - 2 500,00 0,00

Własne 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 7 500,00 10 000,00

Własne 2 500,00 7 500,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 503,00 9 500.00 577 003,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 114 492,00 9 500,00 123 992,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 9 500,00 11 500,00

Własne 2 000,00 9 500,00 11 500,00

Razem: 14 204 885,99 27 125,77 14 232 011,76

1

BeSTia

PRZ 'ii W o o A i c z ą c \
Rady O jfam v

R afa ł JOrawczyf

Strona 3



Załączmk m; 3 dp^ęj^yały nr XLVII/210/2014 Rady Gminy Masłowice z dn.18 czerwca 2014r.
Zmiany w z ld a n  lacłTl nwestycyjnych w 2014 roku 

M A S Ł O W I C E

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
^'.Ó10S$

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00 - 10000.00 2O0 000.00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 10000,00 200 000,00
Wydatki inwestycyjne na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Masłowice 210 000,00 -1 0  000,00 200 000,00

600 fifl Transport i łączność . 1 136 398,00 - 24 285,00 1 112 113,00

60016 Drogi publiczne gminne 848 166,00 10 000,00 858 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 166,00 10 000,00 858 166,00

Droga gminna Koconia - Trzebce 0,00 10 000,00 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 133 365,00 - 34 285,00 99 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 365,00 - 34 285,00 99 080,00

Droga dojazdowa do pól Kalinki 133 365,00 - 34 285,00 99 080,00

801 . Oświata i wychowanie 1 '  31 856,00 50 000,00 81 856,00

80101 Szkoły podstawowe 31 856,00 39 000,00 70 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 856,00 39 000,00 70 856,00
Wydatek inwestycyjny - zmiana celu zastosowania widowni na salę 
lekcyjną w budynku hali sportowej Strzelce Małe 0,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne zakup okien wraz z montażem do Publicznego 
Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego Strzelce Małe 31 856,00 9 000,00 40 856,00

80104 Przedszkola 0,00 11 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Zakup laptopa i tablicy interaktywnej 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem 1 768112,00 15 715,00 1 783 827,00

Strona 1 z 1


